[bookmark: _GoBack]

2023年7月份“三会一课” 暨
主题党日活动计划安排

各党支部：
　　现将7月份“三会一课” 暨主题党日活动计划安排表印发给你们，请各支部按照计划结合实际认真落实。

附件：7月份“三会一课”及主题党日活动计划安排表

                        机关党委
         2023年7月3日

附件：

7月份“三会一课” 暨主题党日活动
计划安排表

	时  间
	组织形式
	内  容

	7月7日
（星期五）
	支委会
	1.学习《关于认真学习贯彻习近平总书记重要讲话精神进一步落实以风正风重要要求的通知》
2.研究部署工作

	7月14日
（星期五）
	集体学习
	理论学习：
1.学习党的二十大报告和党章
2.学习《习近平著作选读》
3.《习近平新时代中国特色社会主义思想专题摘编》
4.《习近平新时代中国特色社会主义思想学习纲要（2023 年版）》
5.习近平总书记《论党的自我革命》
6.《习近平新时代中国特色社会主义思想的世界观和方法论专题摘编》
7.“浦江经验”
8.习近平在文化传承发展座谈会上发表的重要讲话精神（2023.06.02）
9.学习《关于认真学习贯彻习近平总书记重要讲话精神进一步落实以风正风重要要求的通知》

	7月21日
（星期五）
	廉政教育
专题学习
	1.严重违纪违法干部忏悔书汇编
2.严重违纪违法典型案例专题警示教育片
3.省、市两级党风廉政警示教育大会精神
4.《青岛日报》“清廉之岛”专版第7期

	7月28日
（星期五）
	主题党日活动
	参观市廉政教育馆

	备注
	各党支部及党员干部要认真做好“三会一课”和主题党日活动的记录。

3

3